

**ZOO
&Co.**

Monatsknaller

Nur gültig vom 28. April – 04. Mai 2025



-39 %

~~UVP 29,99*~~

18,00

TRIXIE Junior Kuschelhöhle

Sweat-Material/Plüsch, mit fest integriertem Kissen, rutschfester Boden,
Farbe: Grau-Mint,
Maße (L × B × H): 45 × 40 × 30 cm



-49 %

~~UVP 3,99*~~

2,00

TRIXIE Junior Schleckmatte

Schlecken beruhigt und sorgt für Ruhephasen, geringe Aufnahmemenge von Snacks bei langer Beschäftigungsdauer, spülmaschinengeeignet, Farbe: Mint, Maß (Ø): 15 cm



z. B. GIANT PUPPY,
3,5 kg Beutel

-13 %

~~UVP 20,90*~~

ab 17,99
(je 1 kg = 5,14 €)

ROYAL CANIN PUPPY oder STARTER

Hundetrockennahrung
3,5–4 kg Beutel, versch. Sorten



1+1 gratis*

ein weiterer
Beutel

z. B. fit & vital
PUPPY

HAPPY DOG Supreme Sensible oder fit & vital

Hundetrockennahrung
1 kg Beutel, versch. JUNIOR- oder PUPPY-Sorten

ab 6,09
(je 1 kg = 3,05 €)

* Beim Kauf eines 1 kg Beutels HAPPY DOG Supreme Sensible oder fit & vital Hundetrockennahrung in den oben genannten Sorten erhältst du einen weiteren 1 kg Beutel derselben Sorte GRATIS dazu!



-43 %

~~UVP 7,99*~~

je 4,50

TRIXIE Junior Schlenkertier

Aus Plüsch/Baumwolle, Bär, Hase oder Fuchs, mit Raschelfolie, Maß (L): 33 cm



nur bei uns

azoona Puppy-Geschenkset

Polyester, TPR, enthält vier Spielzeuge für Welpen, vielfältige Auswahl zum Kauen und Schmuse, Farbe: Hellblau oder Rosa, Inhalt/Maße:
Fuchs (L): 24,5 cm, Ball (Ø): 8 cm,
Wolke (L): 24 cm, Knochen (L): 26 cm

-19 %

~~UVP 14,99*~~

je 12,00



**ZOO
&Co.**

Monatsknaller

Nur gültig vom 28. April – 04. Mai 2025



**TRIXIE
Junior Kratzstamm**
Aus Sisal/Plüsch, Farbe: Flieder,
Maße (Ø × H): 26 × 47 cm

-34 %
~~UVP 19,99*~~
13,00



**TRIXIE
Junior Schnuffeltuch**
Hase mit Baldrian oder
Bär mit Katzenminze,
Maße (L × B): 13 × 13 cm

-42 %
~~UVP 6,99*~~
je 4,00



**ROYAL CANIN
KITTEN**
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel, versch. Sorten

-30 %
~~UVP 1,70*~~
je 1,19
(je 1 kg = 14,00 €)



**Miamor
RAGOUT ROYALE**
Katzennassnahrung
100 g Portionsbeutel, in Jelly oder Sauce,
versch. Sorten

-16 %
~~UVP 0,59*~~
je 0,49
(je 1 kg = 4,90 €)



**TRIXIE
Junior Kitten Circle**
Aus Kunststoff, mit 4 zusätzlichen
Bällen, Maß (Ø): 24 cm

-41 %
~~UVP 5,99*~~
3,50



**TRIXIE
Kratzbaum „Pepito“**
Kuschelbett mit
gepolstertem Rand, Hängebett
mit Metallrahmen, Farbe: Grau,
Maße (L × B × H): 48 × 48 × 98 cm,
Stamm (Ø): 7 cm

-22 %
~~UVP 89,99*~~
70,00